АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131 -  ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Постановлением Правительства Забайкальского края от 28
сентября 2015 года №476 «Об утверждении Правил содержания, выпаса и
перегона сельскохозяйственных животных на территории Забайкальского
края, з а и с к л ю ч е н и е м  вопросов, регулируемых федеральным
законодательством», Уставом городского поселения «Хилокское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ: , '

1. Определить места выпаса сельскохозяйственных животных (КРС,
лощадей, коз, овец) за пределами населенного пункта:
- места выпаса сельскохозяйственных животных в микрорайоне «Заречье» и
части Ямаровского микрорайона -  в районе горы «Амбсжка»;
- места выпаса сельскохозяйственных животных в микрорайоне «Остров» и
часть Ямаровского -  в районе реки «Кривуха»; .
- места выпаса сельскохозяйственных животных в Микрорайоне «Гора» - падь
«Косурка».

2. Ответственность за прогон и выпас сельскохозяйственных животных
возложить на владельцев животных. г

3. -Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Хилокского района хилок.забайкальскийкрай.рф. ; '

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
о ублшеования (обнародования) в соответствии с Уставом городского
поселения «Хилокское». °

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. •

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » июня 2019г. №202
г. Хилок

«Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных в
городском поселении «Хилокское»

Г лава юродского
поселения «Хилокское» В.А. Кудрик